
 

Tillägg till slutrapport samarbete 
kvarboende 
Föreningen ​Välkommen till Mälaröarna​ samarbetade med Ekerö 

kommun om kvarboende under 2019 för ungdomar som kom som 

ensamkommande asylsökande och fortfarande är i asylprocess. 

Samarbetet har slutrapporterats.  

Vi har nu fått faktura på projektrevisionen. Den var på ett lägre belopp än 

överenskommet och uppbokat. Vi har därför återbetalat ett högre belopp,  

12.655 kr., till Ekerö kommun än det angivna i slutrapporten (8.155 kr.).  

 

Bidrag från Ekerö kommun 

Hyra inackorderingsrum 

Terminsavgift, kurslitt. folkhögskola 

Busskort för elev i folkhögskola 

Revisorsarvode, upplupen kostnad 

Revisorsarvode, utfall  
 

Förbrukat  

 

Att återbetala 

Återbetalat 

 

-86 175:- 

-2 200:- 

-3 470:- 

-12 500:- 

8.000:- 

112.500:- 

 

 

 

 

 

 

-104 345:- 

-99.845:- 

8 155:- 

12.655:- 

 

 

Ekerö 7 september 2020 

För Välkommen till Mälaröarna 

 

Stefan Pettersson 

ordförande 
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